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Sienno, dn. 14.09.2010

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 341/13/2010. Nazwa zadania: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotówkowego na sfinansowanie deficytu budżetu gminy Sienno w 2010 roku
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1.

Gdzie NBP ogłasza stawkę WIBOR, mimo starań nie możemy tego ogłoszenia odszukać na stronie internetowej NBP –pkt.III.4 SWIZ.

Odpowiedź:

W dniu 14.09.2010 roku dokonano zmiany w treści SWIZ - dział III ustęp 2 podpunkt 4 tiret 1 otrzymał brzmienie: 

„Kredyt oprocentowany będzie w oparciu o stawkę WIBOR 1M (ogłaszaną zgodnie z regulaminem fixingu stawek referencyjnych WIBOR i WIBID) dla ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy, powiększona o marżę banku przedstawioną w ofercie.”

Pytanie 2.

Pytanie związane z poprzednim – z jakiego źródła dla określenia obowiązującej stopy WIBOR 1M będzie korzystał oferent w trakcie okresu kredytowani, jeżeli wygra przetarg?

Odpowiedź:

Źródłem obowiązującej stawki WIBOR 1M jest publikacja zgodnie z regulaminem fixingu stawek referencyjnych WIBOR i WIBID w serwisie informacyjnym Reutersa.
Pytanie 3.

O wyjaśnienie podstawy prawnej umieszczenia w pkt. III. 4 SWIZ ograniczenia dla oferenta w postaci zapisów:

„- Zamawiający nie przewiduje żadnych prowizji bankowych z tytułu uruchomienia kredytu”,

„- Bank nie będzie pobierał żadnych dodatkowych opłat i prowizji z tytułu udzielenia i obsługi kredytu poza wymienionymi w SIWZ”
Odpowiedź:

Zamawiający ma prawo swobodnie formułować warunki stawiane oferentom chcącym uczestniczyć w zamówieniu.

Pytanie 4.

Czy oferenci są zobowiązani do ujawnienia w składanej ofercie stopy pomocy publicznej, jeżeli z niej korzystają?

Odpowiedź:

Nie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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